assegurando a correção técnica, segurança das instalações ¢ integridade dos documentos 

entregues, em estrita observância das instruções do Termo de Referência e da legislação 

aplicável. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

O valor total desse contrato é de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta). 

Constante da proposta vencedora. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO RECURSO FINANCEIRO 

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do 

seguinte recurso financeiro: Orgão: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN:

[...]

ADMINISTRATIVAS, LEGISLATIVAS E INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN, GARANTINDO O PLENO FUNCIONAMENTO E A 

MODERNIZAÇÃO DA INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA DA CASA LEGISLATIVA. 

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$ 3.750,00 (três mil 

setecentos e cinquenta reais). - As despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão pela 

seguinte Dotação Orçamentária:- 

01 — PODER LEGISLATIVO 

0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO 

01.031.0001.2001 - MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS — DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA